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KAYSERİ TİCARET ODASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
24 – 30 MAYIS 2021 

 
 

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Toplantısı Ömer Gülsoy başkanlığında 
gerçekleştirildi.Üyelerimiz tarafından 
iletilen sorun ve talepler ile gündem 

maddeleri görüşülerek karara bağlandı. 
Alınan kararların şehrimize ve üyelerimize 

hayırlı olmasını dileriz. 

 

 

Esnaf, sanatkar, gerçek kişi ve tacirlere 
yönelik hibe desteği başvuruları 25 Mayıs 

2021 Salı günü başladı.  
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Tomurcuk derdinde olmayan ağaç, 
odundur.” 

Necip Fazıl Kısakürek 
 

Vefatının 38. yılında, edebiyatımızın büyük 
değeri, üstat Necip Fazıl Kısakürek’i saygı 
ve rahmetle anıyoruz. Ruhu şad, mekânı 

cennet olsun. 

 

 

Kayseri Ticaret Odası (KTO) Mayıs ayı 
olağan Meclis Toplantısı, koronavirüs 

salgınında düşen vaka sayıları dolayısıyla 
yüz yüze gerçekleştirildi. 

 
Detaylar için tıklayınız.  

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-mayis-ayi-olagan-meclis-toplantisi-yapildi
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Üyelerimiz için yapmış olduğumuz talepler 
doğrultusunda TOBB ve KGF işbirliğinde 

uygulamaya alınan Nefes Kredisi'nin 
şartları belli oldu. Detaylar için tıklayınız.  

 

  

İSO "Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu 2020 Araştırması" sonucuna 

göre, Kayseri’den listeye giren 15 sanayi 
kuruluşumuzu can- gönülden kutluyoruz. 
Şehrimizin ve ülkemizin geleceği için her 

koşulda büyük özveriyle çalışıp üreten tüm 
sanayicilerimize ve çalışanlarımıza 

teşekkür ediyoruz. Üretmeye, gelişmeye 
ve istihdama devam…Detaylar için 

tıklayınız.  

http://www.kayserito.org.tr/duyurular/ic-ticaret/2021-nefes-kredisi
https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/baskan-gulsoy-iso-500-listesine-giren-kayseri-firmalarini-kutladi
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Kayseri Ticaret Odası (KTO) Başkan 
Yardımcımız Hasan Köksal ile Yönetim 
Kurulu Üyemiz Hüseyin Mercan Kayseri 
Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Tahir Nursaçan’ı ziyaret 

etti. 
 

Ziyarette mesleki eğitim, nitelikli iş 
gücünün yetiştirilmesi ve bu sayede üretim 
kalitesinin arttırılması gibi konularda görüş 

alış verişinde bulunuldu.  

 

İş Bankası Kayseri Şubesinin Yeni Müdürü 
Sn. Alper Çoşkuner, İkinci Müdür Sn. Sibel 
Karacan ile Müdür Yrd. Sn. Tamer Alper, 
Başkanımız Ömer Gülsoy’u makamında 

ziyaret ettiler. 
 

Ziyarette Ticaret Odası üyelerinin kredi 
kullanımlarında kolaylık sağlanması 

yönünde görüş alışverişinde bulunuldu. 

Başkanımız Ömer Gülsoy ile Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ile birlikte Kayseri 

Gazeteciler Cemiyeti’ne taziye ve hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. 

 
KGC'nin yeni başkanı Metin Kösedağ ve 

Yönetim Kurulunu ziyarette konuşan 
Başkan Ömer Gülsoy, koronavirüsten 

dolayı yaşamını yitiren şehrimizin duayen 
gazetecisi Veli Altınkaya'nın ailesi ile basın 
camiasına baş sağlığı dileklerini iletti. KGC 

Başkanı Kösedağ'a da yeni görevinde 
başarılar diledi. 
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Başkanımız Ömer Gülsoy ile Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Ali Alkan ve Hüseyin 

Mercan ile birlikte Kayseri'nin yeni ve dijital 
yüzü ETV Kayseri'yi ziyaret etti. 

 
Televizyonun Haber, Spor, Reklam 

Servisleri ile Reji ve Stüdyosunu da gezen 
Başkan Gülsoy ve Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz, Genel Yayın Yönetmeni Ferhat 
Yağmur ile Haber Müdürü Mahmut Tursun 
ve ekibine yayın hayatında başarılar diledi. 

Demokrasi tarihimizin kara lekesi, milli 
iradeye karşı yapılmış ilk askeri darbe olan 

27 Mayıs 1960 darbesinin 61. yıl 
dönümünde Adnan Menderes ve şehit 

Bakanlarımızı saygı ve rahmetle anıyoruz. 
Detaylar için tıklayınız.  

 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy yayınladığı 
mesajında, “Taleplerimiz olan “Kesinleşmiş 

Alacakların Yeniden Yapılandırılması, 
Matrah Artırımı ve Stok Affı’nın Meclis 
Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul 

edilmesinden memnun oldum. 
 

Emeği geçen Kayseri Milletvekillerimize ve 
TOBB Başkanımız Sayın Rifat 

Hisarcıklıoğlu’na teşekkür ediyorum.” 
İfadelerini kullandı.  

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/gulsoy-darbeler-unutulmaz-yaralar-acmis-ulkemizi-her-alanda-geriye-goturmustur
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"Bir kərə yüksələn bayraq, bir daha 
enməz!" 

 
Dost ve kardeş ülkemiz Azerbaycan'ın 28 

Mayıs Cumhuriyet Günü kutlu olsun. 

 

 

Delegelerimiz ile birlikte "TOBB 76.-77. 
Genel Kurulu"na katıldık. 

 
Pandemi dolayısıyla bu yıl Genel 

Kurulumuz online olarak gerçekleştirildi.  
 

Camiamıza hayırlı olsun. 

Bangladeş Halk Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçisi Mosud Mannan’ı odamızda 
ağırladık.Kayseri’yi ilk kez ziyaret eden 
Büyükelçimize kadim şehrimizi ve 4 bin 

500 yıllık ticari geçmişimizi anlattık.Sayın 
Mosud Mannan ile Kayseri ile Bangladeş 
arasındaki Ticari hacmimizi geliştirme ve 

üst seviyelere çıkarma konusunda 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk. 

Büyükelçimizin ticari iş birliği konusunda 
göstermiş olduğu ilgiden ve nazik 

ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz.  
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Çağ kapatıp çağ açan, dünya tarihinin 
akışını değiştiren İstanbul’un fethinin 568. 

yıl dönümünü kutluyoruz. 
Peygamber Efendimizin övgüsüne mazhar 
olan İstanbul’un fethini gerçekleştiren Fatih 

Sultan Mehmet Han ile bu toprakları 
bizlere vatan kılan tüm şehitlerimizi saygı, 

minnet ve rahmetle yad ediyoruz. 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Ekonomi 
Gazetecileri Derneği tarafından 
düzenlenen “Türkiye Ekonomiyi 

Konuşuyor-Kentlerin Kanaat Önderleri, 
EGD ile Buluşuyor" programında Kayseri 
ekonomisi hakkında değerlendirmelerde 

bulundu. 
 
  

 


